

# 飞龙镇2024年农业农村领域民生实事太阳能路灯采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5116222024000087

2024-05-21

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都立金机电设备有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供法定代表人或单位负责人身份证明书。	否	第一成交候选人：成都市政通环境卫生设施厂； 报价金额： <b>472,800.00</b> （肆拾柒万贰仟捌佰元整）。  第二成交候选人：成都景榆供应链管理有限公司； 报价金额： <b>479,992.00</b> （肆拾柒万玖仟玖佰玖拾贰元整）。  第三成交候选人：武胜县佳军通信工程有限公司； 报价金额： <b>488,000.00</b> （肆拾捌万捌仟元整）。
2	中国广电四川网络股份有限公司武胜县分公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供法定代表人或单位负责人身份证明书。	否	
3	成都市政通环境卫生设施厂	是	是	/	否	
4	四川道一源工贸发展有限公司	是	否	评审条款"打★号的技术要求、所有商务要求和其他实质性响应要求"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供安全、检验报告的原件和灯具样品承诺函。	否	
5	四川德运隆商贸有限公司	是	是	/	否	
6	广安裕丰新能源有限公司	是	是	/	否	
7	四川宏林景逸市政园林工程有限公司	是	是	/	否	
8	四川鑫润达环境管理有限公司	是	是	/	否	
9	四川美洲环境营造有限公司	是	是	/	否	
10	四川星曜文化传媒有限公司	是	是	/	否	
11	成都景榆供应链管理有限公司	是	是	/	否	

12	武胜县佳军通信工程有限公司	是	是	/	否
13	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组评审意见：未提供法定代表人或单位负责人身份证明书。;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未按要求提供中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函或监狱企业的证明文件。	否
14	宜宾囤肯商贸有限公司	是	是	/	否
15	广安金顺商贸有限公司	是	是	/	否